АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

* Ёt/gаа#

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шриморско-лхтлрского
шриморско-лiтлрского рАЙонл

Ng аtr

об утверпсл€llшп доцументацшш по шроекту

IIJrlIr шровкп тсррпторшш, огрlll ичео ug_fi

улшцsмп !,руэкбы, Kocмoll"",o", Кутрова ш Брвтскоfi

В соответствии с Грапостроитсльным кодексом Российской ФеДеРащи,

Уставом Прп,rорско-Дхтарского горсдского поселения Приморско-

дхтарского района, решением Совgrа Приморско-дхтарского городýкого

поселени,t Прrппорско-Дхтарr*о.о рйо"u оr, 2| мая 200' года Ns 462 цоб

утверждениИ ,ronb*.* О rryбличных слушчlниях в Приморско-Ахтарском

городском поселении Пршлорско-дхтарского районa), н,} основании

заключения " ;;rbaTilx публшных слушаlrий, у{итывtш рекомендilщ}I

комиссии по землепользованию и застройrке Пркморско-дхтарского

городскогО посgлениЯ ГIриморСко-ДхтаРскогО района администращ,lя

Приr*орско-Дхтарсксго .ороо"*о.Ь по..п*й* Приморско-АхтарGкого района

постановляет:
l.УтверДитъДOкУменТациЮпоПроектУtlлtlнироВкитерритории'

огрlлниченной yiru*" ýружбы, Космонавто", Кугрова и Братской,

2. отделу по соIш1IJъным вопросttм администрац}м Пршморско-

ДхтарскОго городского посеп*"ййр""ф*о-Ахтарского рЪйона (Проскурина)

опублшtовать настоящее постановление на сайtте в информшцlонно-

телекомtfуt{икаrионной сgти киrrгернсг>>, зарегиýтрироваIrном в качеýтве

средства массовой шнформаrии - <дзовс*"* ,ор"о www,Eйovskiezori,ru и

разместить В сетп йоер"еrп на офиrиа,пьном саirrе администраtии

Приморско-Дхтарского гOродского поселени,t Приморско-Ахтарского района

настоящего постановлени,I возложить на

и градостроительства администрации

,rо.*п*Ъ* Приморско-Ахтарског0 района

httр:фrim-аhиrsk-ru.
3. Контроль за выполнением

начtшьника отдела архитектуры

Приморско-Ахтарского городского

А.С. Авраменко.
4, Постановление вступает

г. Приморко-Ахтарк

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселени,l
Приморско-Ахтарского района

в сиJry со дня его подписани,l,

А.В. Сошин